

**s.Gratiesti montarea  
generatorului**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de montare a Generatorului**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	5,9900	57,66	345,383
2.	7212030022700	Sudor	h-om	4,5054	57,66	259,781
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	33,2575	57,66	1 917,627
<b>Total manopera</b>						<b>2 522,79</b>

**Materiale:**

1.	171	Generator 70kVA EET-70E	buc	1,0000	127 500,00	127 500,000
2.	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	7,00	28,560
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>127 528,56</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	50,00	0,300
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	20,00	1,800
3.	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,0878	50,00	4,390
4.	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,0251	70,00	1,757
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2700	15,00	4,050
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	50,00	0,300
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>12,60</b>

Total	Lei	130 063,95
Asigurare sociala si medicala	22,5 %	567,63
Cheltueli de transport	7 %	8 927,00
Cheltueli de regie	76 %	1 917,32
Bneficiu de deviz	6 %	8 488,56
Total		149 964,46

TVA	20 %	29 992,89
<b>Total deviz:</b>		<b>179 957,35</b>

Intocmit

"NEOENERG-CONSTRUCT"S.R.L  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect s.Gratiesti montarea generatorului

Investitor Primaria s.Gratiesti

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	M1H05B	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 0,7-4 tone	t			1 739,884
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	26,5000	57,66	1 527,99
	7212030022700	Sudor	h-om	3,5900	57,66	207,00
	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,0200	70,00	1,40
	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,0700	50,00	3,50
2	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA REțele ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc			380,393
	1	Muncitor	h-om	5,9900	57,66	345,38
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	7,00	28,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	50,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	20,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2700	15,00	4,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	50,00	0,30
		<b>2. Utilaj</b>				
3		Generator 70kVA EET-70E	buc			127 500,000
	171	Generator 70kVA EET-70E	buc	1,0000	127 500,00	127 500,00

**APROBAT:****Intocmit****"NEOENERG-CONSTRUCT" S.R.L**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

## s.Gratiesti montarea generatorului

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Lucrari de montare a Generatorului

Valoarea de deviz 179 957,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Lucrari de montare</b>				
1	M1H05B	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 0,7-4 tone	t	1,2550	1 739,884	2 183,555
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	33,2575	57,66	1 917,627
	7212030022700	Sudor	h-om	4,5054	57,66	259,781
	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,0251	70,00	1,757
	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,0878	50,00	4,390
2	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA REțele ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc	1,0000	380,393	380,393
	1	Muncitor	h-om	5,9900	57,66	345,383
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	7,00	28,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	50,00	0,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	20,00	1,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2700	15,00	4,050
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	50,00	0,300
		<i>Total</i>	Lei			2 563,948

		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>2 563,948 2 522,791</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
3		Generator 70kVA EET-70E	buc	1,0000	127 500,000	127 500,000
	171	Generator 70kVA EET-70E	buc	1,0000	127 500,00	127 500,000
		<i>Total</i>				Lei 127 500,000
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>127 500,000</b>

		Total	Lei	130 063,95
		Asigurare sociala si medicala	22,5 %	567,63
		Cheltueli de transport	7 %	8 927,00
		Cheltueli de regie	76 %	1 917,32
		Bneficiu de deviz	6 %	8 488,56
		Total		149 964,46
		TVA	20 %	29 992,89
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>179 957,35</b>

Intocmit

"NEOENERG-CONSTRUCT" S.R.L  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)